дддшrисрАtшяисп оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrrrо9r, Ot 20 /t г хр 739
г. Балабаново

Об утверждении тарпфа на предоставление
торгового места (плата за участие в
уяиверсапьной ярмарке, посвящепной
празднованию 70-летия военного городка
Балабаново-1) для МУП
<Многофункцпондльпый центр
обслуживания паселения города
Балабаяово>>

В соответствии с Федера",Iьным законом Ns l31-ФЗ от 06.10.2003 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, в цеJIях
содействия развитию малого и среднего бизнеса, в связи с проведением праздничньD(
мероприятий, посвященньж 70-летию военного городка Балабаново-1, и руководствуяСЬ
постzlновлением Правительства Калужской области от 30.08.20llг. Ns 470 кОб
организации ярмарок и продФки товаров (выполяения работ, оказания услуг) на них на
территории Ка.пlхской области>, решением Городской ,Щумы городского поселения
кГород Ба.лабановоD от 24.09.2009г. Ns 79-д кОб утвержлении Порялка организации
ярмарок на территории муниципrrльного образования кГорол Балабаново>,
Адлинистрация (исполнительно - распорядительный орган) городского поселения кГород
Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить тариф МУП <Многофункчиона.льный центр обслуживания населеЕия
города Балабаново> на предостаыIение торгового места (плата за у{астие в универсальной
ярмарке, посвященной празднованию 70-летия военного городка Ба:lабаново- 1) в
след},ющих размерах:

- торговое место торговJIя продовольственными товарап{и - 300 рублей за 1 кв.м. в

день
- торговое место торговJlя непродовольственными товарa!}lи - 300 рублей за 1 кв.м. в

день
- торговое место оказание услуг общественного питlшия - 500 рублей за 1 кв.м. в день
- торговое место оказание услуг кульryрно - досугового характера - 200 рублей за 1

кв. м. в день

2. Устаrовить срок действия тарифа: на период проведения уъиверса,тьноЙ яРмарКИ
- 25 августа 20l8 года.

3. МУП кМногофункчиона.тьньй центр обслуживания населения города
Балабаново> закJIючить договор о предоставлении торгового места с лицом, r{аствующим
в ярмарке, обеспечить орг:lнизацию торговли и оказаЕие услуг на ярмарке согласно схеме
размещения торговых мест, обеспечить сбор платы за предоставление торгового места
(уrастие в ярмарке).

4. Контролъ исполнения данЕого постalновления оставляю за собой.

5. Настоящее пост{lновление вступает в силу с момента подписtlния и подlежит
размещению на официмьном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения кГород Балабаново>.

Глава Администрации
(исполнительно-расп
городского посеJения <<Город Парфёнов